
Ogłoszenie nr 510033171 -N-2019 z dnia 20-02-2019 r.

Gmina Orły: dowóz i odwoź dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Orły

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 663532-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I; ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Orły, Krajowy numer identyfikacyjny 65090035800000, ul. Przemyska 3, 37-716 Orły,
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 16 671-26-93, e-mail urzad@ugorly.pl, zp@ugorly.pl,
faks!67362434.
Adres strony internetowej (url): www.gminaorly.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
dowóz i odwoź dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Orły

Numer referencyjny(/eże// dotyczy):
IFE.II.271.30.2018

1 1 . 2 ) Rodzaj zamówienia:
Usługi

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

l . Przedmiotem zamówienia jest dowóz i odwoź dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy
Orły. 2. Podstawowymi pracami wykonywanymi w ramach realizacji zamówienia będzie: 1)
dowóz i odwoź dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Orły na podstawie biletów
miesięcznych z wyłączeniem dni wolnych od zajęć szkolnych. Usługa świadczona będzie taborem
Wykonawcy w formie regularnych przewozów pasażerskich na terenie gminy Orły, według linii
oraz osobnych rozkładów jazdy, zgodnie z zasadami i obowiązkami wynikającymi z ustawy z
dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2017 r., póz. 2200 z późn. zm.) oraz
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2017r. póz.
2136). W ramach świadczonej usługi Wykonawca zapewnia możliwość bezpłatnego korzystania z
przewozu w każdym autobusie przez osobę dorosłą wskazaną przez Zamawiającego w celu
zapewnienia opieki dzieci i uczniów podczas przewozu zgodnie z obowiązkiem wynikającym z
art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r póz., 59 z późn.



zm.). Przewóz uczniów będzie realizowany na trasach, których przebieg został określony w
załączniku nr 8 do SIWZ. Podane liczby uczniów w załącznik nr 8 do SIWZ są liczbami
aktualnymi na dzień ogłoszenia o zamówieniu publicznym i w trakcie obowiązywania umowy
mogą ulec zmianie. W takim przypadku wynagrodzenie za dostawę biletów miesięcznych ulegać
będzie również zmianie. W przypadku zmniejszenia lub zwiększenia liczby dzieci wynagrodzenie
zostanie odpowiednio zmniejszone (rzeczywista liczba dzieci x cena biletu miesięcznego); 2)
dostawa do szkół biletów miesięcznych uprawniających uczniów do przejazdów, o których mowa
w pkt 1), z tym, że szczegółowe terminy rozpoczęcia oraz zakończenia dowozu uczniów do szkół
określi Zamawiający w porozumieniu z Wykonawcą; 3. Usługa będzie świadczona przy użyciu
środków transportowych spełniających wymagane warunki techniczne, w sposób zgodny z
odpowiednimi przepisami prawa, zapewniające maksymalne bezpieczeństwo, higienę i wygodę
przewożonych osób. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia z
wykorzystaniem środków transportowych odpowiadających wymogom określonym w przepisach
ustawy - Prawo o ruchu drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. (Dz. U. z 2017 r., póz. 1260 z późn.
zm.) i innych przepisach związanych z przewozem osób, oraz ustawą o transporcie drogowym z
dnia 6 września 2001 r. (Dz. U. z 2017 r, póz. 2200 z późn. zm.). 4. Wykonawca musi zapewnić
uczniom bezpieczny przewóz tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa i higieny. Zamawiający
wymaga aby przewóz odbywał się co najmniej 4 autobusami o następującej minimalnej liczbie
miejsc siedzących: 1) trzy pojazdy o liczbie miejsc siedzących minimum 55, 2) jeden pojazd o
liczbie miejsc siedzących minimum 30. W okresie jesienno - zimowym pojazdy dowożące dzieci
i młodzież muszą być ogrzewane. 5. Wszystkie pozostałe warunki realizacji zamówienia zawiera
projekt umowy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ. 6. Opiekę nad dziećmi i młodzieżą w czasie
przewozu organizuje i zapewnia Zamawiający. 7. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub
podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia:
kierowca autobusu w wymiarze co najmniej 4 etatów. 8. W trakcie realizacji zamówienia
zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec wykonawcy
odnośnie spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 7 czynności. Zamawiający uprawniony jest
w szczególności do: 1) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania
ww. wymogów i dokonywania ich oceny, 2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w
zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, 3) przeprowadzania kontroli na miejscu
wykonywania świadczenia.

11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
11.5) Główny Kod CPV: 60100000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

111.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/01/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 92417.77
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



Liczba otrzymanych ofert: l
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: l
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
O
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo Usługowa Mariusz Franków
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Malawa 23/1
Kod pocztowy: 37-740
Miejscowość: Bircza
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 114696.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 114696.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 114696.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


